



**COMPONENTI
ELETTRONICI
PROFESSIONALI**

R.K. ELETTRONICA di DANILA FELICIAN
Partita IVA - VAT id IT00101430320

34133 TRIESTE - VIA FABIO SEVERO 19/21
TEL. +39 040 362765 - 362965
FAX +39 040 362806
Web: <http://www.rk-elettronica.it>
e-mail: info@rk-elettronica.it
pec: radiokalika@pec.it

Spett.

ISTITUTO NAZIONALE DI OCEANOGRAFIA E DI GEOFISICA SPERIMENTALE – OGS
Borgo Grotta Gigante 42/C
34010 Sgonico TS

Allegato 1

Data	Offerta numero	Cod. cliente	Riferimento cliente	Modalità di pagamento	Resa	Validità offerta
28/05/2025	0107-DZ-OGS	282	Trebbi Alessio	Rimessa diretta 60gg d.f.f.m.	Franco ns. sede	30 giorni

Pos	Codice RKE	Descrizione	Quantità	Prezzo un.	Totale	Consegna	Note
1	**	Filamento per stampanti 3D in polilattato (PLA) Amazon Basics, diam. 1,75mm, bianco, bobina da 1kg	12	€ 22,28	€ 267,36	10/15 gg	
2	**	Adattatore USB 3.0 / Ethernet 10/100/1000	2	€ 17,64	€ 35,28	10/15 gg	
3	**	Adattatore femmina HDMI / maschio DVI dual link	2	€ 12,63	€ 25,26	10/15 gg	
4	**	Cavo maschio HDMI / maschio DVI-D 24+1, alta velocità, 1080P, 1 metro	2	€ 6,28	€ 12,56	10/15 gg	
5	**	iRasptek Raspberry Pi 5 16GB RAM Starter Kit - Edizione OS-Bookworm da 256GB preinstallata(case in alluminio)	1	€ 432,20	€ 432,20	10/15 gg	
6	**	Calibro digitale da 150 mm (6") con display LCD	1	€ 10,68	€ 10,68	10/15 gg	
7	**	Set di 4 pinze (pinza regolabile, pinza universale, pinza a becchi lunghi, tronchese a taglio laterale)	1	€ 32,18	€ 32,18	10/15 gg	
8	**	Motore passo-passo Nema 17, passo 1,8 gradi, 1,5 A, bifase 4 fili	3	€ 25,10	€ 75,30	10/15 gg	
9	**	Sensore ENS160+AHT21 per anidride carbonica, eCO2 ,TVOC interfaccia per Arduino	6	€ 24,00	€ 144,00	10/15 gg	
10	**	ABX00063 Arduino Giga	3	€ 104,20	€ 312,60	10/15 gg	
11	**	1272 Adafruit - Ultimate GPS Logger Shield - Includes GPS Module	3	€ 42,33	€ 126,99	10/15 gg	
12	**	Fascetta fermacavi a strappo riutilizzabile nera da 15m x 2cm con 70 fibbie	2	€ 22,62	€ 45,24	10/15 gg	
13	**	Riduttore di pressione flussometro OBC-191 per saldature, in ottone, pressione 0-3500 PSI/0-25LPM	1	€ 56,90	€ 56,90	10/15 gg	
14	**	Corderie Italiane 006038504 cordino colorato Hobby Fantasy, rosso, diam. 3mm, bobina da 40m	1	€ 23,72	€ 23,72	10/15 gg	
15	**	ABX00032 Arduino Nano 33 IoT with Headers - Scheda compatta con WiFi e Bluetooth integrati	3	€ 40,20	€ 120,60	10/15 gg	
16	**	Set 2 pezzi servo digitale 25 kg impermeabile, alta coppia, 270° con 25T Horn, cavo servo e viti	2	€ 39,53	€ 79,06	10/15 gg	
17	**	Set 6 bombola CO2 per gasatore da 600g usa e getta, attacco M11x1	1	€ 121,50	€ 121,50	10/15 gg	
18	**	Filo elettrico in silicone 10m nero + 10m rosso 2.0mmq (14AWG) rame OFC per alta temperatura	1	€ 46,60	€ 46,60	10/15 gg	
19	**	Set filo flessibile rame stagnato 24AWG (0,2mmq) per collegamenti, 6 colori, 50ft per colore	1	€ 40,44	€ 40,44	10/15 gg	
20	**	Caricabatteria veloce USB intelligenti con schermo LCD, adatto a batterie al litio da 3,7 V e batteria Ni-Mh/Ni-Cd da 1,2 V AA, AAA, 18650	1	€ 40,20	€ 40,20	10/15 gg	



**COMPONENTI
ELETTRONICI
PROFESSIONALI**

R.K. ELETTRONICA di DANILA FELICIAN
Partita IVA - VAT id IT00101430320

34133 TRIESTE - VIA FABIO SEVERO 19/21
TEL. +39 040 362765 - 362965
FAX +39 040 362806
Web: <http://www.rk-elettronica.it>
e-mail: info@rk-elettronica.it
pec: radiokalika@pec.it

Spett.

ISTITUTO NAZIONALE DI OCEANOGRAFIA E DI GEOFISICA SPERIMENTALE – OGS
Borgo Grotta Gigante 42/C
34010 Sgonico TS

Data	Offerta numero	Cod. cliente	Riferimento cliente	Modalità di pagamento	Resa	Validità offerta
28/05/2025	0107-DZ-OGS	282	Trebbi Alessio	Rimessa diretta 60gg d.f.f.m.	Franco ns. sede	30 giorni

Pos	Codice RKE	Descrizione	Quantità	Prezzo un.	Totale	Consegna	Note
21	**	Set da 10 portapile per 2 pile 18650, uscita fili	2	€ 13,29	€ 26,58	10/15 gg	
22	**	Set fusibili rapidi in vetro valori 0.1A,0.2A,0.5A,1A,2A,3A,5A,8A,10A,15A,5x20mm, 0.5A,1A,5A,10A,15A,6x30mm + portafusibile	1	€ 14,60	€ 14,60	10/15 gg	
23	**	DollaTek Sensore di Distanza a ultrasuoni impermeabile, 5Vdc, cavo 2,5m per Arduino	6	€ 19,86	€ 119,16	10/15 gg	
24	**	Set di 5 cavetti di collegamento da 15cm da IPEX U.FL a SMA Femmina	1	€ 14,23	€ 14,23	10/15 gg	
25	**	Kit 1500 pezzi fascette nere da elettricista autobloccanti resistenti UV lung. 100/150/200/250/300mm	1	€ 38,18	€ 38,18	10/15 gg	
26	**	Nastro Tesa in carta per mascheratura standard 50m x 50mm	1	€ 7,27	€ 7,27	10/15 gg	
27	**	Cordone alimentazione spina Schuko / presa IEC C5 Femmina	1	€ 10,65	€ 10,65	10/15 gg	
28	**	Batteria litio 18650 ricaricabile 3,7V 3400mAh con pin positivo	4	€ 24,90	€ 99,60	10/15 gg	
29	**	Batteria ricaricabile NiMH 3200mAh 3,7 Volt per torcia a LED	4	€ 27,40	€ 109,60	10/15 gg	
30	**	Set 3 rotoli nastro adesivo trasparente per imballaggio 36mm x 120m	1	€ 10,63	€ 10,63	10/15 gg	
31	**	Grizzly 12 contenitori portaoggetti impilabili con coperchio 5 litri	1	€ 72,20	€ 72,20	10/15 gg	
32	**	VEVOR Set di scatole impilabili plastiche portaoggetti da muro, 24 Pezzi Blu/Rosso 137x105x78mm	1	€ 34,28	€ 34,28	10/15 gg	
33	**	Multipresa 12 posti 4 universali (schuko+10/16A), 8 bipasso 10/16A, bianco, cavo da 5 m con spina 16A+T	1	€ 26,14	€ 26,14	10/15 gg	
34	**	Conezione 50 penne a sfera blu, BIC Crystal original, punta media, 1 mm	1	€ 19,05	€ 19,05	10/15 gg	
35	**	Set da 931 Viti M3 nere, bulloni a testa esagonale incassata, rondelle e dadi	1	€ 17,77	€ 17,77	10/15 gg	
36	**	Set da 817 viti M3 e M4 nere, viti a testa svasata Torx con dadi e rondelle	1	€ 13,94	€ 13,94	10/15 gg	
37	**	Set 130 inserti filettati in ottone M2/M3/M4/M5/M6/M8 inserimento a fusione, compreso saldatore 60W e punte	1	€ 35,40	€ 35,40	10/15 gg	
38	**	Set 405 inserti filettati in ottone in pollici, 14 misure	1	€ 28,42	€ 28,42	10/15 gg	
39	**	Set 6 schede espansione I/O I2C con PCF8574	1	€ 15,93	€ 15,93	10/15 gg	
40	**	Kit comprendente 1350 connettori JST XH da 0,08-1mmq compreso di pinza.	1	€ 38,42	€ 38,42	10/15 gg	



**COMPONENTI
ELETTRONICI
PROFESSIONALI**

R.K. ELETTRONICA di DANILA FELICIAN
Partita IVA - VAT id IT00101430320

34133 TRIESTE - VIA FABIO SEVERO 19/21
TEL. +39 040 362765 - 362965
FAX +39 040 362806
Web: <http://www.rk-elettronica.it>
e-mail: info@rk-elettronica.it
pec: radiokalika@pec.it

Spett.

ISTITUTO NAZIONALE DI OCEANOGRAFIA E DI GEOFISICA SPERIMENTALE – OGS
Borgo Grotta Gigante 42/C
34010 Sgonico TS

Data	Offerta numero	Cod. cliente	Riferimento cliente	Modalità di pagamento	Resa	Validità offerta
28/05/2025	0107-DZ-OGS	282	Trebbi Alessio	Rimessa diretta 60gg d.f.f.m.	Franco ns. sede	30 giorni

Pos	Codice RKE	Descrizione	Quantità	Prezzo un.	Totale	Consegna	Note
41	**	Kit 200 cavi precrimpati femmina JST SH1.0/femmina JST PB1.25 da 20cm, 210 connettori SH1.0, 210 pezzi connettori PB1.25, tubi termorestringenti e pinzetta	1	€ 22,18	€ 22,18	10/15 gg	
					Imponibile	€ 2.822,90	
					IVA	€ 621,04	
					Totale	€ 3.443,94	

Condizioni di fornitura:

I prezzi sono netti, IVA esclusa, validi per la quantità indicata, la variazione delle quantità comporta la revisione dell'intera offerta.
Le consegne indicate si intendono salvo venduto, salvo imprevisti, aggiornate alla data dell'offerta, dalla data di ricezione dell'ordine.
Fate riferimento al numero dell'offerta in tutte le comunicazioni e ordini.
L'accettazione di una nostra offerta implica l'accettazione di tutte le nostre condizioni di fornitura.
Le condizioni di fornitura sono visualizzabili sul ns. sito <http://www.rk-elettronica.it>,